
JENA LICHTSTADT.

Liebevolle, familiäre Kindertagesbetreuung für Kinder von 0 bis 3 Jahren

Kleine Gruppen mit höchstens fünf Kindern
 

Eine feste Bezugsperson für Ihr Kind
 

Gegenseitige Vertretung der Tagespflegepersonen bei Urlaub und Krankheit
 

Identische Kosten wie für einen Platz im Kindergarten
 

Fachkompetente pädagogische Betreuung nach dem Thüringer Bildungsplan

KINDERTAGESPFLEGE
in Jena

Beratung zu und Vermittlung von Kindertagespflegepersonen
Ihre Ansprechpartner im Jugendamt:

Am Anger 13, 07743 Jena

Informationen, Anträge, Formulare unter:
www.service.jena.de/kindertagespflege

So individuell wie Ihr Kind 
 

Fachberatung und Sachbearbeitung Kindertagespflege

Telefon: 03641 / 49-27 50 und 49-27 28
E-Mail: kindertagespflege@jena.de

Zum Kita-Portal:



Kim Berger 
Melanchthonstraße 4 | 07743 Jena
Tel.: 036 41 - 55 191 44

Kathrin Drilltzsch
Camburger Straße 4 | 07743 Jena
Mobil: 0173 - 8 43 77 73
E-Mail: kathrin_drilltzsch@web.de

Annett Fulge
Riedstraße 1 | | 07743 Jena
Tel.: 03641 - 2 67 00 52

JENA LICHTSTADT.

 

 

Kindertagespflege in Jena

Maria Becker
Anna-Siemsen-Straße 33 | 07745 Jena
Tel.: 0176 - 70 88 13 46
E-Mail: mariabecker.tamu@gmx.de

Gitta Gebhardt
Rödigen 5 | 07778 Lehesten
Tel.: 036 41 - 44 21 33
Mobil:  0174 - 6 27 60 09
E-Mail: gebhardt_jena@yahoo.de

Ivonné Kraus 
Max-Steenbeck-Straße 44 | 07745 Jena
Tel.: 0176 - 23 24 37 88 
E-Mail: miniwichtel-jena@web.de

Beate Linke
Reifsteinweg 8 | 07745 Jena
Tel.: 0174 - 3 02 77 28 
E-Mail: linke.beate@web.de
Web: www.kindertagespflege-inburgau-jena.de

Madlen Mundkowsky
Im Krähmer 13 | 07749 Jena
Mobil: 0157 - 73 23 56 58 
E-Mail: madlen.mundkowsky@gmx.de
Web: www.kindertagespflege-waldmäuse.de

Sandra Orlet
Leutraer Weg 7a | 07745 Jena
Tel.: 03641 - 39 39 29
Mobil: 0173 - 1 41 46 41 
E-Mail: sandra@orlet-jena.de
Web: www.tagesmutter-sternchen.de

Steffi Otto 
Theo-Neubauer-Straße 18 | 07743 Jena
Mobil: 0179 - 9 04 87 57
Mail: steffi@rosenkeller.org

Katja Sagolla 
Schleidenstraße  19 | 07745 Jena 
Mobil: 0163 - 8 09 73 92
Mail: k_sagolla@gmx.de

Annett Schmidt
Kronfeldstraße 11 | 07745 Jena
E-Mail: spielkiste-tagesmutti@web.de

Simone Gaden und Nicole Jänsch
Alte Dorfstr. 36A | 07751 Jena Drackendorf 
Mobil: 0157 - 30 37 17 18
E-Mail: tagespflege.bergkobolde@gmx.de

LEHESTEN

DRACKENDORF

WINZERLA

ZENTRUM

NORD

GÖSCHWITZ


